

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

LBH Holding ApS

Strandgårdshøj 41, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 19 27 09 47

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Lis Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBH Holding ApS Strandgårdshøj 41 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 19 27 09 47
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 28. regnskabsår
Direktion	Lis Hovgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelser	Danske Bank Nordnet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer. Selskabets væsentligste aktivitetsområde er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -311.846 kr. mod 890.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-145.203	-78.495
1 Personaleomkostninger	-360.000	-360.000
Driftsresultat	-505.203	-438.495
Andre finansielle indtægter	2.417.800	1.481.843
Øvrige finansielle omkostninger	-2.224.443	-153.009
Resultat før skat	-311.846	890.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-311.846	890.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	772.539
Disponeret fra overført resultat	-811.846	0
Disponeret i alt	-311.846	890.339

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.301.900</u>	<u>4.506.870</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.301.900</u>	<u>4.506.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.301.900</u>	<u>4.506.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.529</u>	<u>94.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.529</u>	<u>94.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.211.646</u>	<u>17.030.403</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.211.646</u>	<u>17.030.403</u>
Likvide beholdninger	<u>260.283</u>	<u>122.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.495.458</u>	<u>17.248.028</u>
Aktiver i alt	<u>20.797.358</u>	<u>21.754.898</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	19.813.257	20.625.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	20.763.257	21.192.903
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	14.062	541.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.101	561.995
Gældsforpligtelser i alt	34.101	561.995
Passiver i alt	20.797.358	21.754.898

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	450.000	20.625.103	117.800	21.192.903
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-811.846	500.000	-311.846
	450.000	19.813.257	500.000	20.763.257

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>18.211.646</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>18.211.646</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.036.530</u>
